Polozkovy rozpocet - Tabulka 1

Systém kamerovy monitorovaci typ GR HZS

Polozka

Zaznamova zarizeni, pracovisté operatora

Mnozstvi

Cenaljedn. Bez
DPH

Cena celkem
bez DPH

Cenaljedn. S
DPH

Cena celkem
s DPH

Server HP PL DL360pG8 E5-2609v2, 1U, 5x HDD 146GB 15k SAS SFF 2.5 6G, OEM SW Windows
Server STD 2008 R2 CZ

2 ks

76765,18 K&

153 530 K¢

92885,87 K¢

185771,74 K&

HP PL DL380eG8 E5-2407, 2U, 8x HDD 2TB 7.2k SATA 3.5, OEM SW Windows Server STD 2008 R2
CZ

1 ks

109201,62 K&

109 202 K¢

132133,96 K&

132133,96 K&

HP Z230i7-4770 (QC 3.4 GHz) 8GB, 1TB 7.2k HDD, Win8, 2x Monitor LCD Dell U3014 — 30“, LED,
HDMI, DVI-D, USB, 2560x1600, Professional joystick for accurate control of Axis pan/tilt/zzoom and
dome network cameras. Connects to the workstation over USB. Features a three-axis joystick with X/Y-
axis for positioning and turning knob for zoom and 6 push-buttons. Includes a 2 meter

2 ks

77148,18 K&

154 296 K¢&

93349,30 K¢

186698,60 K&

Panoramatické kamery

40 Megapixel Day/Night H.264/MJPEG 1807 Camera, 14592 x 2752, 4 x 7.2mm MP Lens, Surface/hard-
ceiling mount, Indoor/Outdoor, IP66, IK-10, 12VDC/24VAC/PoE Heater/Blower, Wall Mount for
MegaDome®, D4SO Series & 12MP Panoramic - 1.5" NPT Nipple, v€etné napajeni vyhfivani kamer

4 ks

58493,18 K¢

233973 K&

70776,75 K&

283107,00 K&

20 Megapixel Day/Night H.264/MJPEG 360? Camera, 10240x1920, 4 x 3.5mm MP Lens, Surface/hard-
ceiling mount, Indoor/Outdoor, IP66, IK-10, 12VDC/24VAC/PoE, Heater/Blower, Wall Mount for
MegaDome®, D4SO Series & 12MP Panoramic - 1.5" NPT Nipple, v€etné napajeni vyhfivani kamer

2 ks

50453,18 K¢

100 906 K&

61048,35 K&

122096,70 K&

Vnitini kamery

3MP MicroDome™, WDR, Day/Night, 2048x1536, 21 fps, MJPEG/H.264, 4mm Fixed Lens, Surface
Mount, IK-10, PoE

20 ks

34100,00 K&

682 000 K&

41261,00 K&

825220,00 K&

Celkové néklady bez DPH

1433 907,44 K¢

DPH 21%

301 120,56 K¢

Celkové naklady s DPH

1735 028,00 K&




Polozkovy rozpocet - Tabulka 2
Systém kamerovy monitorovaci typ GR HZS

Cenaljedn. Bez Cena celkem Cena celkem
DPH bez DPH DPH s DPH

Cenaljedn. S

Polozka Mnozstvi

Zaznamova zarizeni, pracovisté operatora

Xprotect Professional Base License + one year SUP 1 ks 16 315 K¢ 16 315 K¢ 19741,15 K& 19741,15 K&
XProtect Professional Camera License + one year SUP 32 ks 4 318 K¢ 138 162 K¢ 5224,23 K& 167175,49 K&
Videoservery ‘ ‘
AXIS,1-channel video encoder. Dual streaming in H.264 and Motion JPEG; max. D1 resolution at 30/25 " " . .
fps. Video motion detection. Power over Ethernet (IEEE 802.3af) only. NO midspan 4 ks 5512 ke 22048 Ke 6669,52 K¢ 26678,08 Ke
AXIS, Four-channel video encoder. Dual streaming H.264 and Motion JPEG on all channels. Max D1

resolution at 30/25 (NTSC/PAL) fps on all streams. Video motion detection. Active tampering alarm. 1 ks 11 606 K& 11 606 K& 14043,26 K& 14043,26 K¢
Two-way audio with audio detection. Power over Ethernet (IEEE 802.

Aktivni prvky \ [
I‘;i\r;vt:rch, switch 8port 10/100 PoE SNMP Pro-Ring management switch + 2 Giga combo w/external 7 ks 8 230 K& 57 610 K& 9958.30 K& 69708,10 K&
\C/:v'\(/lei)lﬂ(Mml_GBIC Converter):LLF & Smart Web 10/100/1000T to Mini-GBIC Media Converter w/Smart 2 ks 3075 K& 6 150 K& 3720,75 K& 744150 K&
Lantech, switch IGS-5408GSFP-PTP; 8xGigaT+ 4 GigaSFP L2+ Switch;G.8032; -20~60C 1 ks 30 750 K¢& 30 750 K¢& 37207,50 K¢ 37207,50 K&
SFP modul 1Gbit Cu 12 ks 990 Ké& 11 880 K¢& 1197,90 K¢ 14374,80 K&
SFP modul MM 62,5 1Gb 1 vldkno 6 ks 1100 Ké& 6 600 K& 1331,00 K¢ 7986,00 K&
Celkové naklady bez DPH 301 120,56 K¢

DPH 21% 63 235,32 K¢

Celkové naklady s DPH 364 355,88 K¢




